

Kehyksetön karkaistu uima-allas lasten turvallisuutta lasi-aidat.

Laitteisto mukaan lukien ruostumaton teräs lasi tapin, itsestään sulkeutuva lasi sarana ja lapsiturvallinen Secutiry lasiovi salpa, mini yläkiskon. Ne ovat kaikki ruostumatonta terästä 316 tai duplex2205 materail sopivaksi 10-13.52mm karkaistua lasia.

1. lasi spigot

ruostumaton teräs lasi tapin sisältää pohjalevyn ja rasiaporalla tyyppi kierroksella ja neliön muotoinen. ne on suunniteltu sopimaan 10-13.52mm karkaistu lasi. ei ole reikiä tarvitaan lasilevyn

product name	glass pool fence spigot
type1	base plate spigot
type2	core drill spigot
material	SS316 grade/duplex2205
finish	brushed and mirror
glass thickness	10-13.52mm
application	balcony and pool fence
techonology	casting
net weight	about 2kg
spigot height	168-286mm
related fitting	cover,expansion bolt,screw,silicon rubber
other pool fencing hardware	glass hinge and latch

[ruostumaton teräs duplex2205 lasi laskuhana SALF allas aita Kiina valmistaja, Kiina duplex2205 pyöreä pohjalevy lasi tapin 12mm](#)



mirror finish duplex2205 glass spigot



core drill and base plate spigot

2.sulkeutuu pehmeästi lasi sarana

on 3 tyyppiä: lasi lasi sarana 180 asteen, lasi pyöreä viestiin sarana ja lasin seinään sarana.
ne ovat muotoilu sopii 10-12mm lasiovi ja lasilevy

[ruostumaton teräs lasiovi sarana ja salpa Kiina valmistaja, 8-10 mm](#)
[karkaistua lasia oven sarana ja salpa allas aita](#)



glass hinge

[ruostumaton teräs 316 lasioven sarana altaan miekkailu, puoli & quot;
lasiovi sarana lasi kaide](#)



glass hinge

3.lapsiturvallinen itsestään sulkeutuva lukitussalpa

on 3 tyyppiä: lasi lasi salpa 180 astetta, lasi pyöreä viestiin salpa ja lasin seinään salpa. ne sopivat 10-12mm lasiovi.

[ruostumaton teräs lasiovi salpa 8-10mm allas aita, ruostumaton teräs lasiovi sarana ja salpa Kiina valmistaja](#)



glass door latch



4.mini yläkisko

on pyöreä ja neliö mini viileästi yläkisko, joka on suunniteltu sopimaan 10-12mm karkaistu lasi paneeli ja asentaa päälle.

[ruostumatonta terästä 316 mini yläkisko Parvekkeen suunnittelu, puoli & amp; quot; ruostumaton teräs viileästi alkuun uritettu putki allas aidat](#)

frameless glass railing with spigot



[Kiina ruostumaton teräs lasi laskuhana allas aita, ruostumaton teräs sarana ja salpa allas aita Kiinan tehdas](http://launch-china.en.alibaba.com)



frameless glass balustrade